TERMINACIÓN DE OBRA EN EL ANEXO I DE LA E.S. Nº 2 -5TA.
ETAPA- - MUNICIPALIDAD DE PRESIDENTE PERÓN

Comitente: Municipalidad de Presidente Perón

Descripción: TERMINACIÓN de Obra en el Anexo I de la E.S. Nº 2 -5ta. Etapa-. Presupuesto oficial:
Pesos Doscientos Veintidós Millones Ochocientos Setenta y Siete Mil Quinientos Veintiséis 00/100
($222.877.526,00-).- Valor del pliego: Pesos Veintiséis Mil Seiscientos Ochenta y Siete con 75/100
($26.687,75). Apertura de ofertas: 15/10/2024 a las 10:00 hs. en Crisólogo Larralde 241, Guernica.

Fecha de apertura: 2024-10-15 10:00

Presupuesto oficial: 222.877.526,00

Presupuesto oficial moneda: pesos